www.sab-cables. eu
CABLES
PARA TECNOLOGÍA
DE MEDICIÓN 3D
2 www.sab-cables.eu
Contenido
Cables para tecnología de medición 3D

9www.sab-cables.eu
Cables USB 3.0
Cable USB 3.0 con conector moldeado
Cable USB 3.0 con conectos moldeado tipo A y Micro-B
enchufe USB 3.0. tipo A,
derecho, moldeado manguera de identificación
ca. 15 mm
longitud según llave de longitudes
enchufe USB 3.0, Micro-B,
derecho, moldeado
Ejemplo de configuración:
Identificación B:
no. artículo, no. del pedido, longitud
N° art.                        longitud „L“
                                       en cm
S0604-4004-00100              100
S0604-4004-00200             200
S0604-4004-00300             300
S0604-4004-00500             500
Aplicación:
Cable de conexción PC – cámara 3D
              Datos del cable:
Conductor:                3x(2x30AWG)ST+2x24AWG

10 www.sab-cables.eu
Cables USB 3.0
Cable USB 3.0 con conector moldeado
Cable USB 3.0 con conectos moldeado tipo A y buje tipo A
enchufe USB 3.0. tipo A,
derecho, moldeado
ca. 15 mm
longitud según llave de longitudes
buje USB 3.0. tipo A,
derecho, moldeadomanguera de identificación
Ejemplo de configuración:
Identificación B:
no. artículo, no. del pedido, longitud
N° art.                        longitud „L“
                                       en cm
S0604-4005-00050               50
S0604-4005-00100              100
S0604-4005-00200             200
S0604-4005-00300             300
S0604-4005-00500             500
              Datos del cable:
Conductor:                3x(2x30AWG)ST+2x24AWG
Aislamiento:              S
Cubierta exterior:      PUR